
FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA 
Autarquia Municipal de Ensino Superior 

 

Av. Maior Nicácio, 2377, CEP: 14.401-135, Franca-SP 
Fone: 16-3713-4000 www.direitofranca.br 

 

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato Nº 04/2017. Tomada De Preço Nº 01/2017. Edital Nº 13/2017. Processo Administrativo 
Nº 06/2017. Contratante: Faculdade De Direito De Franca. Contratada: Oriun Painéis Ltda EPP, 
CNPJ 04.851.658/0001-68. Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Prestação de 
Serviços de Locação de Espaço Publicitário, para Produção e Veiculação de 100 (cem) Placas de 
Outdoor, no formato de 9x3 metros, Impressão em 4 (Quatro) Cores – Policromia a Serem 
Veiculadas Nos Períodos (Por Quinzena - Bi-Semana) e nas Cidades Descritas No Termo De 
Referência do Referido Processo Licitatório. Valor do Contrato: R$50.000,00 (Cinquenta mil 
reais) mensais.  Vigência: 25.07.2017 a 24.07.2018. Data da assinatura: 25.07.2017. Prof. Dr. 
Décio Antônio Piola - Diretor da Faculdade de Direito de Franca (Publicação oficial da Faculdade 
de Direito de Franca no valor de R$:______§3º Art.86 da LOMF). 

 


